
UCHWAŁA NR XVI/170/20 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 15 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/276/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 września 2012 r. w sprawie  
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kamieńsk, warunków i zasad korzystania z nich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z  art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2  
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2475, poz. 2493, 
zm: Dz. U. z 2020 r. poz. 400, poz. 462) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/276/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kamieńsk, warunków i zasad korzystania z nich (Dz.U.Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz.3985, zm: z 2016 r. 
poz. 5614, z 2017 r. poz. 4382) otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

Id: CFE0254B-E240-455B-9848-AB319E93AB7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/170/20 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 15 maja 2020 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA KAMIEŃSK, UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM                        

I PRZEWOŹNIKOM 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer  
przystanku  

 Strony Kilometraż 

Kamieńsk, ul. Wrzosowa 
(przy Zakładzie DEMETER) 

74  P 0+340  
112105E 

Kamieńsk, ul. Wrzosowa 
(przy Zakładzie DEMETER) 

57 N  0+400 

 
1 

 Kamieńsk, ul. Wrzosowa 
(przy drodze krajowej nr 91) 

02  P  1+430 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony Kilometraż 

Podjezioro  
(przy hydrofornii) 

01 N  2+500 1 

Podjezioro  
(naprzeciwko hydrofornii) 

04  P 2+550 

2 Danielów  
(przy posesji nr 26) 

03 N  3+400 

3 

 
 

110462E 

Danielów  
(naprzeciwko posesji 26) 

06  P 3+440 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony Kilometraż 

Gałkowice Stare  
(w pobliżu trzech krzyży) 

 
08 

 P 0+100 1 

2 
Gałkowice Stare  
(naprzeciwko trzech krzyży) 

05 N  0+110 

3 Gałkowice Stare   
(naprzeciwko posesji 35) 

10  P 0+920 

4 Gałkowice Stare  
(przy posesji 35) 

07 N  0+900 

5 Gałkowice Stare  
(przy posesji 67) 

12  P 1+200 

6 Gałkowice Stare  
(naprzeciwko posesji 67) 

09 N  1+190 

7 Włodzimierz   
(naprzeciwko posesji nr 28) 

14  P 1+800 

8 Włodzimierz  
 (przy posesji nr 28) 

11 N  1+790 

9 Włodzimierz  
(przy budynku byłej szkoły) 

16  P 2+850 

10 Włodzimierz  
(rozjazd) 

13 N  3+250 

11 

 
 
 
 
 

112151E 

Włodzimierz  
(rozjazd) 

18  P 3+240 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony Kilometraż 

1  
 

Danielów  
(naprzeciwko posesji nr 1) 

20  P 0+030 

Id: CFE0254B-E240-455B-9848-AB319E93AB7E. Podpisany Strona 2



2 Danielów  
(przy posesji nr 1) 

15 N  0+020 

3 Danielów  
(przy posesji nr 13a) 

22  P 0+700 

4 Danielów  
(naprzeciwko posesji nr 13a) 

17 N  0+680 

5 Danielów 
 (przy posesji nr 20) 

24  P 1+600 

6 Danielów 
 (naprzeciwko  posesji nr 20) 

19 N  1+580 

7 Danielów   
(budynek byłej szkoły) 

26  P 3+400 

8 Danielów  
 (budynek byłej szkoły) 

21 N  3+380 

9 Aleksandrów  
(przy posesji nr 51) 

28  P 4+500 

10 Aleksandrów  
(przy posesji nr 52) 

23 N  4+480 

11 Ochocice  
(przy posesji nr 40a) 

30  P 6+580 

12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

112152E 

Ochocice  
(przy posesji nr 40) 

25 N  6+600 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strona Kilometraż 

1 Kamieńsk, ul. Plac Wolności 
(centrum miasta –park) 

32  P  
0+100 

2 Kamieńsk,  ul. Plac Wolności 
(centrum  miasta – bank) 

27 N    
0+050 

3 Kamieńsk ul. Kościuszki    
(przy posesji nr  62) 

34  P 0+540 

4 Kamieńsk ul. Kościuszki    
(przy posesji nr 55) 

29 N  0+550 

5 Kamieńsk ul. Kościuszki    
(przed skrzyżowaniem) 

36  P 0+890 

6 

 
 

Gminna 
wewnętrzna 

Kamieńsk ul. Kościuszki  
(przy posesji nr 71) 

31 N  0+900 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer  
przystanku  

 Strony Kilometraż 

1 Gminna 
wewnętrzna 

Barczkowice, ul. Mickiewicza  
(przy posesji nr 8) 

38  P  0+450 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony  Kilometraż 

1 Gminna 
wewnętrzna 

Gorzędów ul. 3-go Maja 
(przy posesji nr 21) 

40  P  0+350 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
 (usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony  Kilometraż 

1 Michałów  
(przy posesji nr 4) 

42  P 0+700 

2 

 
Gminna 

wewnętrzna Dąbrowa  
(naprzeciwko posesji nr 7)  

33 N  1+110 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony  Kilometraż 

1 Ochocice  
(przy  posesji nr  90A) 

35 N  0+630 

2 

 
 

Gminna 
wewnętrzna 

Ochocice  
(naprzeciwko posesji nr 90A) 

44  P 0+640 

Id: CFE0254B-E240-455B-9848-AB319E93AB7E. Podpisany Strona 3



3 Ochocice  
(przed budynkiem świetlicy 
wiejskiej)  

37 N  1+000 

4 Ochocice 
(przy posesji nr  16) 

46  P 1+050 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony  Kilometraż 

1 Napoleonów  
( obok posesji nr 18) 

39 N  1+600 

2 Napoleonów  
(naprzeciwko posesji nr 18) 

48  P 1+620 

3 Napoleonów  
(przy Gospodarstwie 
Agroturystycznym Napoleońska 
Zagroda) 

41 N  2+800 

4 Napoleonów  
(przy Gospodarstwie 
Agroturystycznym Napoleońska 
Zagroda) 

50  P 2+800 

5 

 
 
 
 

Gminna 
wewnętrzna 

Huta Porajska  
(naprzeciwko budynku byłej 
szkoły) 

52  P 4+750 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer  
przystanku  

 Strony Kilometraż 

1 Gałkowice Nowe  
(naprzeciwko posesji nr 17) 

43 N  0+600 

2 Gałkowice Nowe  
(przy posesji nr 17) 

54  P 0+610 

3 Podjezioro  
(naprzeciwko posesji nr 21) 

45 N  2+480 

4 

 
 

Gminna 
wewnętrzna 

Podjezioro  
(przy posesji  nr 21) 

56  P 2+500 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony  Kilometraż 

1 Ozga  
(przed posesja nr 2) 

58  P  2+300 

2 Ozga  
(naprzeciwko posesji nr 2) 

47 N  2+280 

3 Ozga 
 (naprzeciwko posesji nr 7b) 

60  P  2+500 

4 Ozga   
(przy posesji 7b) 

49 N  2+480 

5 

 
 

Gminna 
wewnętrzna 

Huby Ruszczyńskie  
(przy posesji nr 8) 

62  P 3+950 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strona Kilometraż 

1 Gminna 
wewnętrzna 

Pytowice  
(koło budynku świetlicy 
wiejskiej) 

64  P  0+020 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony Kilometraż 

1 Koźniewice  
(przy posesji nr 49) 

66  P 0+800 

2 Koźniewice 
 (przy posesji nr 50) 

51 N  0+780 

3 

 
 

Gminna 
wewnętrzna 

Koźniewice  68  P 1+420 

Id: CFE0254B-E240-455B-9848-AB319E93AB7E. Podpisany Strona 4



(przy posesji nr 27) 
4 Koźniewice  

(w posesji nr 26) 
53 N  1+400 

5 Koźniewice  
(rozjazd) 

70  P 2+000 

6 Koźniewice  
(rozjazd) 

55 N  1+980 

Lp. Typ drogi, 
Numer  drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strony Kilometraż 

1    Gminna 
wewnętrzna 

 Politki   
(przy posesji nr 36) 

72  P 0+350 

  

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

Id: CFE0254B-E240-455B-9848-AB319E93AB7E. Podpisany Strona 5




